
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. kovo 04 d.

Nr. 2017-063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  132
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  132
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 132
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  133
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

422-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124798419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-29
Pranešimo Nr. 3875566

Kovo 16 d. Pilaitės gimnazijoje Įsruties g. 3, 18:30 val. visuotinis susirinkimas
Darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir bendrijos metinės ataskaitos tvirtinimas.
2. Valdybos nario rinkimai.
3. Dėl bendrojo naudojimo objektų nuolatinės techninės priežiūros.
4. Bendrojo naudojimo objektų aprašo tvirtinimas.
5. Paslaugų teikėjų tvirtinimas.
6. Metinio ir ilgalaikio veiklos planų bei pajamų ir išlaidų sąmatų tvirtinimas.
7. Dėl finansinio bendrijos audito atlikimo.
8. Kiti klausimai.
Paskelbė 422 DNSB  pirmininkas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKTA", kodas 121973379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3876274

UAB "Vikta", į.k. 121973379  2017 m. kovo 31 d., 14 val. šaukia akcininkų susirinkimą. Susirinkimo vieta - Justiniškių
g. 16, Vilnius.
Darbotvarkė: 2016 metų finansinė atskaitomybė, įmonės veiklos apžvalga.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3876824

UAB "Vilprim" Į.k. 121483375, adresu: Riovonių g. 2a, Vilnius, 2017 m. kovo 31 d.14 val. šaukiamas visuotinis akcininkų
susirinkimas. Valdybos nutarimas priimtas 2017 m. vasario 10d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Finansinės atskaitomybės už 2016 metus tvirtinimas.
2. 2016-ųjų finansinių metų pelno paskirstymo tvirtinimas.
3. Valdymo organų rinkimai.  (registracija nuo 13.30 val.)

Gen. direktorius Gintautas Gražys.

- - -

Akcinė bendrovė "Simega", kodas 164780489
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 3876856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 4

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017 m. balandžio 7 d. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Simega" (Kupiškio r.
sav. Kupiškio m. Gedimino g. 85, įmonės kodas 164780489, PVM  mokėtojo kodas LT647804811) akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - bendrovės buveinė, Gedimino g. 85, Kupiškis. Susirinkimo pradžia 11.00 val., akcininkai registruojami
nuo 10.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
2. Bendrovės 2016 metų finansinių atskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2016 m. kovo 31 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai, papildomai, turi
turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Visi akcininkai su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui ir su informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu gali susipažinti bendrovės
buveinėje adresu Gedimino g. 85, Kupiškis.

Direktorius Zenonas Bražys.

- - -

Akcinė bendrovė "Dastros medis", kodas 300870965
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 3876857

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017 m. balandžio 7 d. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Dastros
medis" (Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 85, įmonės kodas 300870965, PVM  mokėtojo kodas LT100003210615)
akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - bendrovės buveinė, Gedimino g. 85, Kupiškis. Susirinkimo pradžia 10.00 val.,
akcininkai registruojami nuo 9.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
2. Bendrovės 2016 metų finansinių atskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2017 m. kovo 31 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai, turi
turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Visi akcininkai su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui ir su informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu gali susipažinti bendrovės
buveinėje adresu Gedimino g. 85, Kupiškis.

Direktorė Gitana Motiejūnienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Gapa", kodas 303388319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 3876275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 5

Pranešame, kad UAB "Gapa", juridinio asmens kodas 303388319, registruotas buveinės adresas Klaipėdos m. sav.
Klaipėdos m. Nidos g. 1A-1 (toliau - Bendrovė), duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų
registre. 2017 m. vasario 22 d. vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta Bendrovę likviduoti. Bendrovės
likvidatorius: Remigijus Bukėnas, adresas: H. Manto g. 43A, Klaipėda.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Katlita", kodas 302308793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 66-2
Pranešimo Nr. 3875363

Informuojame, kad UAB "Katlita", įm. kodas 302308793, keičia pavadinimą į UAB "Katlita engineering". Informacija tel.
8-617 00410.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 6

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Naujoji Rosma", kodas 224619340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60A
Pranešimo Nr. 3876855

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Chocokotas", kodas 304467189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 3876825

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: SERGIY CHERKASHYN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meat Trading", kodas 304467214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 3876826

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: DAINIUS ŠVERČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 7

- - -

Lietuvių kalbos ir kultūros centras, VšĮ, kodas 304467239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-15
Pranešimo Nr. 3876827

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: VILMA LEONAVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aušros vartai", kodas 304467246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3876828

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: JURIJ VINCKOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens įregistravimas.

- - -

VšĮ "Smėlio sportas", kodas 304471853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-304
Pranešimo Nr. 3876829

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: DARIUS ŽUTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reklamdariai", kodas 304471611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3876830

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: RASA ČERNAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kūno laboratorija", kodas 304471629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 73-17
Pranešimo Nr. 3876831

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: JEKATERINA KUCALOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Labas darbas", kodas 304472357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3876832

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 8

- - -

UAB "Cibus fortius", kodas 304471650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10-12
Pranešimo Nr. 3876833

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: MINDAUGAS VEZBERGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atsakingas sprendimas", kodas 304467292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3876834

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: UGNĖ BUTKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vifiksas", kodas 304467328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 28
Pranešimo Nr. 3876835

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: RŪTA GRIŠKONIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Erelis", kodas 304471682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3876836

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autveta", kodas 304471718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 17-38
Pranešimo Nr. 3876837

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ANTANAS ČAPLIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automatika plius", kodas 304472371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 32-14
Pranešimo Nr. 3876838

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: DEIVIDAS SAFONOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 9

- - -

MB "Urteda", kodas 304471725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Suvalkiečių g. 6-22
Pranešimo Nr. 3876839

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: VAIDAS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Torisa", kodas 304472880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3876840

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DAINORA EVENTS, kodas 304472446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3876841

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transmis", kodas 304472460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 405-21
Pranešimo Nr. 3876842

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ANDRIUS JUODULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šefas ant ratų", kodas 304472492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Pašilės g. 15
Pranešimo Nr. 3876843

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: VAIDOTAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hufas", kodas 304471821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27D
Pranešimo Nr. 3876844

Įregistravimo data: 2017-03-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 10

- - -

MB "Finanta", kodas 304472503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-21
Pranešimo Nr. 3876845

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: NERIJUS ZINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gedpranca", kodas 304471846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 3876846

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: GEDIMINAS PRANSKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Smėlio kepurė", kodas 304472916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 2-7
Pranešimo Nr. 3876847

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: DONATAS LADYGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vomas", kodas 304472535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 3876848

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: IEVA ANČERYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kamdemija", kodas 304472542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3876849

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kūrybinis menas", kodas 304472567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 3876850

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: BOGDAN SIENKIEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 11

- - -

VšĮ "Ponia matematika", kodas 304472574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3876851

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ASTA VERKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CONCEPT W, UAB, kodas 304471020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3876852

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: VALENTINAS RIMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erega", kodas 304471045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 53
Pranešimo Nr. 3876853

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: EDGARAS STRAKŠYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skrydžių vadovų veteranų klubas, kodas 304471084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3876854

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: PIOTR PAVLOV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MET Lithuania UAB, kodas 304471134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3876955

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ISTVAN HERI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas ir vienas valdybos narys kartu.

- - -

UAB "Ernė", kodas 304467285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3876956

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ALINA ADOMAITYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 12

- - -

UAB "Ariogalos grūdai", kodas 304471878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 3876957

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: VIDMANTAS LEVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medžio forma", kodas 304472364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 2-20
Pranešimo Nr. 3876958

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ŽYDRŪNAS ZALIECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Satmina", kodas 304467278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3876959

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Imas LT", kodas 304471643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-8
Pranešimo Nr. 3876960

Įregistravimo data: 2017-03-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Edukaciniai sveikatos plėtros projektai", kodas 304471668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 50-15
Pranešimo Nr. 3876961

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: EDITA MALYŠEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Estetė", kodas 304467310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 28-24
Pranešimo Nr. 3876962

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ANŽELIKA GRINCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 13

- - -

UAB "Ramsera", kodas 304471675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-8
Pranešimo Nr. 3876963

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: INGA SERECKIENĖ. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Inkos mada", kodas 304471700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kalvių g. 4-28
Pranešimo Nr. 3876964

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: INETA KAVALIAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kautrus", kodas 304472389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Barčių k. Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 3876965

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: SAULIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orinus", kodas 304471757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3876966

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statrenta", kodas 304472866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pietų g. 3-40
Pranešimo Nr. 3876967

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: AIDAS NEŠČIOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miseda", kodas 304472873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3876968

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 14

- - -

MB "Tengita", kodas 304471764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 3876969

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: IRENA AMBRAZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ratvilė", kodas 304472421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3876970

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Almadis", kodas 304471796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3876971

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sauguvė", kodas 304471860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nemunėlio g. 14
Pranešimo Nr. 3876972

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: INA GINTAUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tandemo sprendimai", kodas 304472439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3876973

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medžiotojų klubas "Kaltinėnai", kodas 304471789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pasausalio k. 7
Pranešimo Nr. 3876974

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: REMIGIJUS VITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 15

- - -

UAB "Eglės prekyba", kodas 304472453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirvytės g. 2A
Pranešimo Nr. 3876975

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: EGLĖ PRATKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ermatėja", kodas 304472510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3876976

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: OSMUNDAS SAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kovesta", kodas 304472948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 99-199
Pranešimo Nr. 3876977

Įregistravimo data: 2017-03-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Sentit bonum", kodas 304472528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Bogušiškių k. Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 3876978

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: DOMAS BARTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aranga", kodas 304471636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3876979

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ARTŪRAS ŠVĖGŽDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liūto projektai", kodas 304467303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 3876980

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: LIUTAURAS PALIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 16

- - -

MB "Naturmeda", kodas 304467335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 3876981

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: MINDAUGAS KYZELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akvetus", kodas 304467342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 3876982

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kilotas", kodas 304471732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 36-6
Pranešimo Nr. 3876983

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: IGNAS KILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avetas", kodas 304472414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3876984

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beltorsa", kodas 304472898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3876985

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bona terra", kodas 304472909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 152-13
Pranešimo Nr. 3876986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ŽIVILĖ SAVICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Letima", kodas 304471771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3876987

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Osmeda", kodas 304471807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3876988

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tikido transportas", kodas 304471814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Z. Malinsko g. 2A
Pranešimo Nr. 3876989

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: DONATAS LIPSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Internova LT", kodas 304472923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3876990

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: DAUMANTAS LEONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kanapiniai namai", kodas 304472478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Budriškių k. Budriškių g. 34
Pranešimo Nr. 3876991

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: RIMVYDAS SMALAKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažoji Gurių gatvės bendrija", kodas 304472485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 119-2
Pranešimo Nr. 3876992

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: NATALIJA KAMARAUSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žaliakalnio dantų klinika, kodas 304471839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 59-44
Pranešimo Nr. 3876993

Įregistravimo data: 2017-03-03. Vadovas: GABRIELĖ PRANCKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASBALT", kodas 110853784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3876279

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Dariaus Mickūno individuali įmonė, kodas 123312939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-45
Pranešimo Nr. 3876280

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Pilių tyrimo centras "LIETUVOS PILYS", kodas 121889582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katedros a. 3
Pranešimo Nr. 3876281

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3876282

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

L. Jucienės individuali įmonė "Leama", kodas 132031859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 16-43
Pranešimo Nr. 3876283

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 19

R. E. Radvilo firma "Offa", kodas 133107085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 72-7
Pranešimo Nr. 3876284

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Elektrospektras", kodas 135970852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 6-23
Pranešimo Nr. 3876285

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Normanto graviravimo firma, kodas 140571374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 51-17
Pranešimo Nr. 3876286

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės televizija", kodas 153255230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 7-11
Pranešimo Nr. 3876287

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Populus", kodas 159802133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 3876288

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekskavatoriai", kodas 300077277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-41
Pranešimo Nr. 3876289

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dainega", kodas 300095065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dargių k. Dargių g. 12
Pranešimo Nr. 3876290

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Audrūnė", kodas 301740743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3876291

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Algimanto Zarankos IĮ, kodas 302131542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 3876292

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo M. Slančiausko g. 1 savininkų bendrija, kodas 302432314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. M. Slančiausko g. 1-3
Pranešimo Nr. 3876293

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Amonsa", kodas 303226406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3876294

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Distant Signals Baltics", kodas 302710183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3876295

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ateksa", kodas 303566565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3876296

Išregistravimo data: 2017-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Budosport", kodas 302640023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 77-54
Pranešimo Nr. 3876994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 21

- - -

UAB "Tikido transportas", kodas 304471814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Z. Malinsko g. 2A
Pranešimo Nr. 3876995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAJANA", kodas 111729348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-70
Pranešimo Nr. 3876996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susinkimo protokolas (2017-03-02).

- - -

UAB "Ergostatas", kodas 300776448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-27
Pranešimo Nr. 3876997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Geodeka", kodas 301078574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Apuolės g. 10
Pranešimo Nr. 3876998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-27); Įstatai (2017-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-27).

- - -

UAB "Destina", kodas 300604516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 45A-7
Pranešimo Nr. 3876999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Londas", kodas 302583704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-111
Pranešimo Nr. 3877000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-02).

- - -

UAB "Transportas veža", kodas 304470413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Gvazdikų g. 17
Pranešimo Nr. 3877001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2017-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2017-03-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-01).

- - -

UAB "Integruota erdvė", kodas 304459858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3877002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-03-02).

- - -

UAB RR Finance Solutions, kodas 302979372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 40-22
Pranešimo Nr. 3877003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Daranta", kodas 304245498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 3877004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Senjorų namai", kodas 302784212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 23

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 3877005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03).

- - -

Asociacija "Dugninė meškerė", kodas 304437438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunimo g. 2-30
Pranešimo Nr. 3877006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Valdybos sprendimas (2017-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauresta", kodas 300073204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 3877007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB DIENOS ŠVIESA, kodas 302801672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3877008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

"Parnasa", UAB, kodas 303314888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3877009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Balorsa", kodas 303385159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3877010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 24

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Transdeva", kodas 302490787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dauginčių k. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 3877011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Liūdėnai Agrar", kodas 302710984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3877012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

L. Aleksos įmonė "Lerata", kodas 134231869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-10
Pranešimo Nr. 3877013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir likviduoti
dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-22 (2017-02-28).

- - -

UAB "Maisto vieta", kodas 303168981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 3877014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-21).

- - -

UAB "Obsiderija", kodas 303132412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137A-15
Pranešimo Nr. 3877015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-28).

- - -

UAB "Airimedus", kodas 126237331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-10
Pranešimo Nr. 3877016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-22); Įstatai (2017-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-22).

- - -

UAB "Samona", kodas 302855111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3877017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-02).

- - -

UAB "BUITEKA LT", kodas 302450433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3877018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB Veikšniai Agrar, kodas 302711958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3877019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV TECHNIKA", kodas 301093537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3877020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 26

- - -

LIETUVOS SPORTO KLUBAS "MAKABI", kodas 191695477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 3877021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03);
Įgaliojimas (2017-02-20); Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "Somona", kodas 303286061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3877022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjo
2017-01-24 (2017-02-27).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-21
Pranešimo Nr. 3877023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-03).

- - -

UAB "Pirma sesija", kodas 303400522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-2
Pranešimo Nr. 3877024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Atlantis ir Baltija", kodas 303203788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-28
Pranešimo Nr. 3877025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Gudžionių servisas", kodas 304425845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3877026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-03-02).

- - -

UAB "JULMARTAS", kodas 300864777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3877027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

MB "Perite", kodas 303150983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3877028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-03-03).

- - -

UAB "Patalpų klimato sprendimai", kodas 304067348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl.
Pranešimo Nr. 3877029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-03).

- - -

UAB Saulera, kodas 302879201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3877030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 28

- - -

UAB "Augenta", kodas 303235476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 10-27
Pranešimo Nr. 3877031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03);
Įgaliojimas (2016-05-05).

- - -

"Time Order", UAB, kodas 302682727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3877032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aemulus, kodas 302578408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3877033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Kelmės r. Pakražančio gimnazija, kodas 190093788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k. Centro g. 2
Pranešimo Nr. 3877034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-02-28); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-02-28).

- - -

UAB "Maltija", kodas 304111435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3877035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 29

- - -

UAB "Goram", kodas 302692301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 3877036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga NEPTŪNO KREPŠINIO KLUBAS, kodas 141810521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61A
Pranešimo Nr. 3877037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2017-02-24);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo dviejų metų laikotarpiui (2017-02-24).

- - -

UAB "ViKaDent", kodas 302723259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 68-69
Pranešimo Nr. 3877038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Sinima", kodas 302492884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3877039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-01).

- - -

"DABARIS", UAB, kodas 303995874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 65
Pranešimo Nr. 3877040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-03-01).

- - -

UAB "TRAITE LT", kodas 302911460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3877041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Kalvanet", kodas 302308754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Aušros g. 21-206
Pranešimo Nr. 3877042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Fun Guide Europe", kodas 304092789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3877043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamira", kodas 300660148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-52
Pranešimo Nr. 3877044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-03).

- - -

UAB "Tetija", kodas 302599466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 3877045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-02).

- - -

UAB "Sveikatos lašas", kodas 303125275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 37A-19
Pranešimo Nr. 3877046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-03-02).

- - -

UAB "EMA Via", kodas 302434888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 3877047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

UAB "Gabulita", kodas 303220175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Vilkatupio g. 10
Pranešimo Nr. 3877048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Baldų spektras", kodas 145436131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-2
Pranešimo Nr. 3877049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02).

- - -

UAB "RABITAS", kodas 302347522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3877050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-02).

- - -

UAB "KARGOPOLIS", kodas 302460032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3877051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "Balta technika", kodas 302617341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 9-8
Pranešimo Nr. 3877052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Baltic Food Trade); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-28).

- - -

UAB "Beneks", kodas 302769527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3877053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti UAB "Beneks" įstatus (2017-02-28).

- - -

UAB "Boteka", kodas 303365306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Salų mstl. Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 3877054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

MB Jurgitos studija, kodas 304088207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 18-8
Pranešimo Nr. 3877055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Dr. Bronislovo Lubio vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 303043974
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3877056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATANIRA", kodas 122642243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-44
Pranešimo Nr. 3877057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2016-12-29).

- - -

Lietuvos jūrų krovos kompanijų asociacija, kodas 141833858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3877058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-02-28); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-02-28).

- - -

Biržiečių klubas "Krivulė", kodas 191594446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 3877059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Aplinkos paslaugos", kodas 303257565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 32
Pranešimo Nr. 3877060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 3877061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos
nario atšaukimo ir naujo nario išrinkimo (2017-03-02).

- - -

MB "Atsakingas sprendimas", kodas 304467292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3877062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auksinis ąžuolas", kodas 302299650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio skg. 6-6
Pranešimo Nr. 3877063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-02-28).

- - -

UAB "SOSCREDIT", kodas 302776742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 129-201
Pranešimo Nr. 3877064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo.

- - -

RENOBIT, UAB, kodas 302518902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alyvų g. 37
Pranešimo Nr. 3877065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų vertės keitimo į eurus (2016-12-29).

- - -

UAB "Mirigita", kodas 125204595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 3877066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-28); Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 35

UAB "VILVYTIS", kodas 300657013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Aklaežerio g. 17
Pranešimo Nr. 3877067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Aukštas lygis", kodas 303185411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3877068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-15); Įstatai (2017-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės žalioji vaistinė", kodas 169939027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 1-6
Pranešimo Nr. 3877069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02).

- - -

UAB "EAST EUROPE KNITWEAR", kodas 111700510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3877070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SHINEFESA", kodas 111811126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 47-5
Pranešimo Nr. 3877071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-01 (2017-02-10).

- - -

UAB "Proreal Invest", kodas 302827051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3877072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Eliuda", kodas 180123674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 3877073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-03).

- - -

UAB "RIVEGA", kodas 302639811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3877074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Paslaugų namai LM", kodas 303285301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 12-10
Pranešimo Nr. 3877075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-28).

- - -

UAB "Modertus", kodas 304341856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3877076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-03-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02); Įgaliojimas
(2017-02-28).

- - -

UAB "Aronada", kodas 303460850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Naujoji g. 1-7
Pranešimo Nr. 3877077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 3877078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2017-02-22);
Prašymas / Dėl prezidiumo narių duomenų išregistravimo (2017-02-22); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas
dėl prezidiumo nario pakeitimo ir prezidiumo nario išregistravimo (2017-02-22); Įgaliojimas (2017-02-22).

- - -

"Ketika", UAB, kodas 142156245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 13-62
Pranešimo Nr. 3877079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TECHNOLITIKA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-03); Pranešimas / Pranešimas apie reikalavimų įvykdymą (2017-03-03).

- - -

UAB "GELDARA", kodas 300883546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 37-38
Pranešimo Nr. 3877080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gramofonas", kodas 159986320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vakarinė g. 14
Pranešimo Nr. 3877081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "LOYAL LT", kodas 303198177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3877082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 170540979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 14
Pranešimo Nr. 3877083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-02-27).

- - -

UAB "Abditė", kodas 302499836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 3877084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-29).

- - -

UAB "SVD-5", kodas 302622712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3877085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2017-03-01); Įgaliojimas
(2017-03-01).

- - -

UAB "RASVIGA", kodas 301846173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 10-38
Pranešimo Nr. 3877086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

MB IT Girnos, kodas 303016913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-69
Pranešimo Nr. 3877087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "WOODLIT", kodas 300663564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3877088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių krašto televizija", kodas 161375261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3877089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2017-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl likvidavimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Emestra", kodas 304294627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3877090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-20); Įgaliojimas (2017-01-20).

- - -

"Autofastas", UAB, kodas 302498773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-4
Pranešimo Nr. 3877091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-03-01).

- - -

UAB "KEA Trading", kodas 302490748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-57
Pranešimo Nr. 3877092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Romira", kodas 300034062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3877093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Smėlio kepurė", kodas 304472916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 2-7
Pranešimo Nr. 3877094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"TRUCK & TRAILER PARTS", UAB, kodas 302813468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3877095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-02-28); Įgaliojimas (2017-02-28).

- - -

VšĮ "Ledo elita", kodas 304458158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3877096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Mažoji bendrija "Maisto ženklas", kodas 304457896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros ne
teismo tvarka vykdymo (2017-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 41

UAB "Interprekyba", kodas 125894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3877098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Akcininkų
sprendimas (2017-02-28).

- - -

UAB "HANDLOPEX BALTIC", kodas 302284666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1A
Pranešimo Nr. 3877099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-15); Įstatai (2017-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunaja", kodas 171762178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5A
Pranešimo Nr. 3877100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-28).

- - -

UAB "UNIKORT", kodas 124294814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3877101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-02-24); Įgaliojimas (2017-02-24); Įgaliojimas
(2017-02-24); Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "LG Sanomis", kodas 302681358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3877102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2017-02-23).

- - -

UAB "AŠ AUGU", kodas 302487937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3877103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-01).

- - -

IĮ "Vanba", kodas 302254452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3877104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-24); Įgaliojimas (2017-02-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-24
(2017-02-24).

- - -

UAB "Ignalina agrar", kodas 302609316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3877105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Posti LT", kodas 302593876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3877106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Klubas "Ritmas kitaip", kodas 303031210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 13-112
Pranešimo Nr. 3877107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB Blix LT, kodas 302520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3877108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-02).

- - -

Roboto galvos studija, IĮ, kodas 303403689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-03-02).

- - -

UAB "Mida LT", kodas 110433047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 3877110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir duomenų apie prokuristą įregistravimo
(2017-03-02); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2017-03-02); Prokūra / Kopija (2017-03-02).

- - -

UAB SuperOffice, kodas 303262320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3877111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Pramogų ruletė ir ko", kodas 300607117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-22A
Pranešimo Nr. 3877112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Liunera", kodas 300557707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės tak. 4-22
Pranešimo Nr. 3877113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 44

- - -

UAB "Aleksius", kodas 304230158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Varžtuva", kodas 303479968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 2M
Pranešimo Nr. 3877115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-02-27);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2017-02-27).

- - -

UAB "BALDINGA", kodas 125277262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-3
Pranešimo Nr. 3877116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LASALTĖ", kodas 225767790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-123
Pranešimo Nr. 3877117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrosistemos", kodas 121908253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3877118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 45

Vabalninko m. S. Nėries g. 21 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304460878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. S. Nėries g. 21-14
Pranešimo Nr. 3877119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus.

- - -

VšĮ "Veikli visuomenė", kodas 303270356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3877120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2017-03-02).

- - -

UAB "ŽSA 2", kodas 302878569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3877121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB Elektros taškas, kodas 302877499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3877122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURELTA", kodas 154829856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Astravo g. 12
Pranešimo Nr. 3877123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPRESAS A", kodas 171313646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 3
Pranešimo Nr. 3877124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Mažoji bendrija "Valgau ir nestorėju", kodas 304457960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka vykdymo (2017-02-28).

- - -

Mažoji bendrija "Statau ir pastatau", kodas 304455888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3877126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-02-28).

- - -

UAB "Osta", kodas 300562661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 6F
Pranešimo Nr. 3877127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-27); Įstatai (2017-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-27); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

MB "Teloma", kodas 303068397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3877128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Sprendimas (2017-03-03);
Įgaliojimas (2017-02-27).

- - -

UAB "ADI servisas", kodas 302478870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 40A
Pranešimo Nr. 3877129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-03-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-20 (2017-03-02).

- - -

UAB "Metacona", kodas 304439193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3877130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2017-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Ernė", kodas 304467285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES FACTA", kodas 122624569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3877132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Askera", kodas 302777004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-11
Pranešimo Nr. 3877133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-28).

- - -

UAB "ARMO", kodas 302487848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 11
Pranešimo Nr. 3877134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "2AG", kodas 300584273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 13-1
Pranešimo Nr. 3877135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-03-01).

- - -

UAB "BALTIJOS INŽINERIJA", kodas 300513867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 85
Pranešimo Nr. 3877136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-27 (2017-03-02).

- - -

MB "Lietuviški migdolai", kodas 304457907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3877137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-02-28).

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 3877138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2017-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo valdybos nario rinkimų (2017-02-21);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2017-02-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-02-21).

- - -

UAB "Sakuda", kodas 304158456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3877139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-28).

- - -

UAB "Skolų rizikos sprendimai", kodas 300044245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 3877140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-03-02); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Vakareta", kodas 301150963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 60-19
Pranešimo Nr. 3877141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-03).

- - -

UAB "Iffa Biz", kodas 302672590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 94-15
Pranešimo Nr. 3877142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

"Prefectus Investments", UAB, kodas 302409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 3877143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-02-28).

- - -

UAB "IMODUS", kodas 300619201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemuogių g. 8
Pranešimo Nr. 3877144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Baltic Marine Service", kodas 301856908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-4
Pranešimo Nr. 3877145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Andriaus tralai", kodas 303173149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Statybininkų g. 4-39
Pranešimo Nr. 3877146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-23); Įstatai (2017-02-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-23); Įgaliojimas (2017-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASIS", kodas 302501504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 3877147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-02-28).

- - -

Lietuvos dailininkų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 141771591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 10
Pranešimo Nr. 3877148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-03-02).

- - -

UAB "Pasaulio svajonės", kodas 303402441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 51

- - -

UAB "Dental Tech", kodas 302519662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 34
Pranešimo Nr. 3877150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Karšuvos giria", kodas 179909744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k. Gimtinės g. 22
Pranešimo Nr. 3877151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB GK Holding, kodas 303486578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3877152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Mažoji bendrija "Miško dovanos", kodas 304457483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3877153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-02-28).

- - -

Mažoji bendrija "Gamtos gėrybės", kodas 304458973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros ne
teismo tvarka vykdymo (2017-02-28).

- - -

UAB "Eurosalana", kodas 300627874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų g. 39
Pranešimo Nr. 3877155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 3877156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-03).

- - -

UAB "Bona terra", kodas 304472909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 152-13
Pranešimo Nr. 3877157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minaja", kodas 303312232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3877158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-03).

- - -

UAB "Auristida", kodas 303122076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 3877159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-03).

- - -

UAB "Taluba", kodas 304289110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3877160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOMERTA", kodas 248234310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 39-4
Pranešimo Nr. 3877161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Studio libre", kodas 300662494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-33
Pranešimo Nr. 3877162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Akcininkų sprendimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Maudra", kodas 303394496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio g. 2A
Pranešimo Nr. 3877163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Tai ko reikia", kodas 302578707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3877164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 54

- - -

Mažoji bendrija "Virėjų šou", kodas 304457921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka vykdymo (2017-02-28).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ELNIAS", kodas 191212028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3877166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02).

- - -

Kooperatyvas "Gera mėsa", kodas 302331817
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 3877167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Baltijos padangos tau", kodas 303214375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 110
Pranešimo Nr. 3877168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-02).

- - -

UAB "Vikilona", kodas 300536894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-27
Pranešimo Nr. 3877169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 55

- - -

Akademinio Jaunimo Mokslinė Draugija "Modusas", kodas 302590143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 3877170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-02-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento keitimo (2017-02-27).

- - -

IĮ "Finansinė konsultacija", kodas 304088869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-19
Pranešimo Nr. 3877171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo ir naujo
administratoriaus paskyrimo (2017-02-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2017-02-23).

- - -

UAB "Verslo meistrai", kodas 301635952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 2-16
Pranešimo Nr. 3877172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Švarus verslas", kodas 304460821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3877173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02).

- - -

Asociacija "Penktoji D", kodas 302702418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 12
Pranešimo Nr. 3877174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATVIDA", kodas 124498546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-47
Pranešimo Nr. 3877175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "CONTILAND", kodas 302915416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 3877176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl įstatinio kapitalo konvertavimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Sunaventa", kodas 302796129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 3877177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03); Įgaliojimas
(2017-03-01).

- - -

UAB "Firma Nr.1", kodas 304466183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3877178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-28); Įgaliojimas (2017-02-26); Įgaliojimas (2017-02-26).

- - -

VšĮ "Žemaitijos paveldo centras", kodas 302653985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Karklėnų k. Santakos g. 35
Pranešimo Nr. 3877179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 57

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-03-02).

- - -

UAB "STOFAS", kodas 300120718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3877180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Mikrum", kodas 302924529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3877181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egiratas", kodas 234474060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 25-31
Pranešimo Nr. 3877182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anona", kodas 133101627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 43
Pranešimo Nr. 3877183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "TMD verslas", kodas 303010433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3877184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "AV Investment", kodas 303006851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3877185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-01).

- - -

UAB "EDEIRIS", kodas 301551714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3877186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-03-01).

- - -

VšĮ "Ponia matematika", kodas 304472574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3877187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIVA NIKA", kodas 300604338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 3-14
Pranešimo Nr. 3877188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

"Frančeska", UAB, kodas 303106990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 59

- - -

UAB "LITFRA", kodas 302488430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 10-28
Pranešimo Nr. 3877190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-03).

- - -

UAB "Reklamos eskortai", kodas 304229686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3877191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-26 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga Universalus daugiafunkcis centras "Kaimynystės namai", kodas 304330525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 3877192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-03-03).

- - -

UAB "Vero LT", kodas 302769609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3877193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-28).

- - -

UAB "Verslo idėjų partneriai", kodas 300940673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 100-19
Pranešimo Nr. 3877194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Spendimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-27); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Svejolė", kodas 126399632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1A-407
Pranešimo Nr. 3877195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-03).

- - -

Plungės jaunimo klubas "Uola", kodas 171697353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 10
Pranešimo Nr. 3877196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-03-02).

- - -

Plungės dziudo klubas "Ąžuolas-93", kodas 193257011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3877197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-03-02).

- - -

UAB "Saulės baterijos", kodas 302830072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Žagarinės k. 9
Pranešimo Nr. 3877198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Adamand", kodas 300068068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 3877199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-15); Įstatai (2017-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-15).

- - -

VšĮ "Smėlio sportas", kodas 304471853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-304
Pranešimo Nr. 3877200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Naturmeda", kodas 304467335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 3877201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DVILIPIO SLĖNIS", kodas 302426343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 50
Pranešimo Nr. 3877202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2017-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-02-27).

- - -

UAB "IT SKILL HOUSE", kodas 125694366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-32
Pranešimo Nr. 3877203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DONNA decus"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-28).

- - -

UAB Directo, kodas 125943981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 62

UAB "Termoblokeliai", kodas 304231096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 24
Pranešimo Nr. 3877205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Oridanas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-01).

- - -

MB "Emra", kodas 303068066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 7-3
Pranešimo Nr. 3877206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-01 (2017-02-28).

- - -

UAB "Tokvila", kodas 110590949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 122
Pranešimo Nr. 3877207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-28).

- - -

UAB "ACTUS", kodas 302536149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82-15
Pranešimo Nr. 3877208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2017-03-03).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "4 LAW", kodas 303217186
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3877209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-03-02).

- - -

UAB "Ženk", kodas 304120530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3877210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Savos investicijos", kodas 301011668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Vyturio aklg. 1
Pranešimo Nr. 3877211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Individuali įmonė "Gredi", kodas 300621565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3877212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Virvita", kodas 300633158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karklų g. 75
Pranešimo Nr. 3877213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-03-03).

- - -

UAB "AVAK", kodas 172786050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Eglynės g. 3
Pranešimo Nr. 3877214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

MB "Imas LT", kodas 304471643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-8
Pranešimo Nr. 3877215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AVESKO keliai", kodas 300650652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3877216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-02-24).

- - -

UAB "Ilmina", kodas 301819030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žvirzdalių k. Šatrijos Raganos g. 15
Pranešimo Nr. 3877217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-02-28).

- - -

MB "Zautransa", kodas 304036961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3877218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

MB "Informacija", kodas 303230237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Giminaičių g. 32
Pranešimo Nr. 3877219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Vladislavo Sirokomlės mokykla, kodas 304031380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 8
Pranešimo Nr. 3877220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-03-01); Savininko sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimas dėl viešosios įstaigos likvidavimo
(2017-03-01).

- - -

UAB "Rostesa", kodas 304288193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3877221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02).

- - -

UAB "TAURATRANS", kodas 302484987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-41
Pranešimo Nr. 3877222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-03).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "LAUBIRA", kodas 110704363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 16-24
Pranešimo Nr. 3877223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Technologinės idėjos", kodas 303344543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3877224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Corectus group", kodas 302691352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3877225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-28).

- - -

A. Girdausko MB, kodas 304173967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 40-4
Pranešimo Nr. 3877226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Protokolas (2017-03-02).

- - -

UAB "Radviliškio agrar", kodas 302615714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3877227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Brand marketing/universalūs projektai", kodas 301147771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Rutuliškių k. 9
Pranešimo Nr. 3877228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2017-03-01 (2017-03-02).

- - -

Mažoji bendrija "Treniruoklių sprendimai", kodas 304456584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3877229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-02-28).

- - -

UAB ENERGIJOS GENERACIJA, kodas 302804490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3877230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽIŲ ALĖJA", kodas 121951525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 3877231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl naujos įstatų redakcijos tvirtinimo (pagal rekomenduojamus įstatus) ir įstatinio
kapitalo valiutos keitimo is LTL į EUR (2016-12-29).

- - -

UAB "Sauguvė", kodas 304471860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nemunėlio g. 14
Pranešimo Nr. 3877232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sveikatos ir grožio turizmo centras, kodas 304153174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3877233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02).

- - -

D. Strazdauskio individuali įmonė, kodas 141982211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 46-23
Pranešimo Nr. 3877234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-11 (2017-02-27).

- - -

UAB "LILA Holdingas", kodas 302328080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3877235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2016-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 68

UAB "MACHAS", kodas 300604466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 34A
Pranešimo Nr. 3877236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

Mažoji bendrija "Šokoladas LT", kodas 304458051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka, bankroto
administratoriaus paskyrimo (2017-02-28).

- - -

VšĮ "Spalvingi renginiai", kodas 303181021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Klevų g. 6-4
Pranešimo Nr. 3877238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Maistas kitaip", kodas 304456221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros ne teismo tvarka vykdymo (2017-02-28).

- - -

UAB "Masloras", kodas 304468362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3877240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-28).

- - -

UAB "Alirūna", kodas 302534340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 12-54
Pranešimo Nr. 3877241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-03).

- - -

Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija, kodas 190001462
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 8
Pranešimo Nr. 3877242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Vladislavo Sirokomlės vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-03-01); Nuostatai (2017-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus
miesto savivaldybės tarybos sprendimas dėl biudžetinės įstaigos likvidavimo atšaukimo, biudžetinės įstaigos pertvarkos,
vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Ratvilė", kodas 304472421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3877243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juodoji etiketė", kodas 304409168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3877244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Juodoji etiketė"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Inveta", kodas 300061935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 3877245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB Lucky Loot, kodas 302566320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 10A-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3877246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-03); Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Aukšti vartai", kodas 304377681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3877247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02).

- - -

UAB "LITHOS", kodas 302554720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Marijampolės g. 25
Pranešimo Nr. 3877248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilė", kodas 154137224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 3877249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-03-02).

- - -

UAB "Cibus fortius", kodas 304471650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10-12
Pranešimo Nr. 3877250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tinklinio arena", kodas 302920388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3877251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo. (2017-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-03-02).

- - -

Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji biblioteka, kodas 290145360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 3877252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento registravimo
(2017-03-01); Nuostatai (2017-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
keitimo (2017-03-01).

- - -

UAB Elektros ratas, kodas 302865454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3877253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

MB "Rinkos darymas", kodas 304268479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 53B
Pranešimo Nr. 3877254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-27 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03);
Įgaliojimas (2017-01-13).

- - -

UAB "Inžinerinių objektų statyba", kodas 304167238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 28
Pranešimo Nr. 3877255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-21 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-03-03).

- - -

Zarasų žemės ūkio mokykla, kodas 190808954
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dimitriškių k. Šaltinių g. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3877256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-02-28); Nuostatai
(2017-02-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-02-28).

- - -

DNS "Lino" poilsio bendrija, kodas 302576179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 3877257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti 2010-09-11 DNS "Lino" poilsio bendrijos narių steigiamojo susirinkimo nutarimus
dėl DNS "Lino" poilsio bendrijos įsteigimo adresu Vanagupės g. 1/Vytauto g. 155A, Palangoje, pastate 1K1p, ir valdymo
organų - valdybos ir jos narių rinkimų (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIAR", kodas 226018840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 7
Pranešimo Nr. 3877258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Kauno Sargėnų ir Vytėnų bendruomenės centras, kodas 236031010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 6
Pranešimo Nr. 3877259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Verslo efektyvumo grupė, kodas 304412901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 24
Pranešimo Nr. 3877260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-18 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "MV Stimelit", kodas 110785479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 3877261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "AUTODERA", kodas 302535780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Karčemų k. Ežero g. 41
Pranešimo Nr. 3877262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-02-28).

- - -

Mažoji bendrija "Logistikos įdėja", kodas 304457405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3877263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butkimeda", kodas 172781847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 3877264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-03).

- - -

UAB Fiorda, kodas 302621507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3877265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "ANGROMIS", kodas 302335801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 3877266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 74

- - -

UAB "ARBATELA", kodas 302612764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3877267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Išskirtinio būsto statyba", kodas 302351346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 3877268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-02-28).

- - -

Kalpa, UAB, kodas 302635713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3877269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-03-03).

- - -

UAB "Baltijos tiekimas", kodas 126291770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3877270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-03-03); Atskyrimo sąlygos (2017-03-03).

- - -

Arūno Povilausko architektūrinio projektavimo įmonė, kodas 120891299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 42-58
Pranešimo Nr. 3877271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 75

UAB "Technologijos", kodas 303203083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 67-185
Pranešimo Nr. 3877272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-01).

- - -

UAB "Rytų verslo filosofija", kodas 303519494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3877273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-01).

- - -

UAB "AGRA AURATA", kodas 301844254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3877274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2016-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-03-03).

- - -

UAB "DONVILA", kodas 302859191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 9
Pranešimo Nr. 3877275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku protokolas (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų kraštas", kodas 187815173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3877276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB "MARKADAS", kodas 302455576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3877277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAZALIS", kodas 125030664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 148
Pranešimo Nr. 3877278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Agro Style", kodas 303159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3877279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Žemaitijos paminklai, kodas 300636909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Getautės g. 11
Pranešimo Nr. 3877280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-02-28);
Įstatai (2017-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-02-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GIJA", kodas 151490532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 3877281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2017-03-03); Įstatų pakeitimai (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų,
pirmininko ir valdybos registravimo (2017-03-03).

- - -

VšĮ "Kūrybinis menas", kodas 304472567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 3877282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ginaudra", kodas 300604637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 86-36
Pranešimo Nr. 3877283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Satmina", kodas 304467278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3877284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Labas darbas", kodas 304472357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3877285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danesa" ir partneriai, kodas 126194232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 13B
Pranešimo Nr. 3877286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Mažoji bendrija "Sportas ir sveikata", kodas 304457889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3877287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-02-28).

- - -

Kraujučio įmonė "Aras", kodas 152958375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 78

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 3877288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2017-02-28).

- - -

UAB "UZU", kodas 302505762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-7
Pranešimo Nr. 3877289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "NEROSA", kodas 300661905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 60-25
Pranešimo Nr. 3877290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Geluda", kodas 300151464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 3877291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-03-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-30 (2017-03-01).

- - -

UAB "APARKS-J", kodas 302755730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3877292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-02-28); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių
suteikimo (2017-02-28).

- - -

UAB "Damarta", kodas 303417913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3877293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-28); Įgaliojimas (2017-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-10 (2017-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voleris", kodas 153690542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3877294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-23); Įgaliojimas (2017-02-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-14 (2017-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUTRALĖ", kodas 121699647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 51-13
Pranešimo Nr. 3877295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Mažoji bendrija "Transportas 2017", kodas 304456310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3877296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALAS", kodas 120423642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 3877297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidfood Lietuva", kodas 134048864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3877298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2017-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo, valdybos rinkimo (2017-02-14); Įgaliojimas
(2017-02-14); Užsienio asmens pasas (2017-02-14); Užsienio asmens pasas (2017-02-14).

- - -

UAB "SYL", kodas 300547517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 8-11
Pranešimo Nr. 3877299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / UAB "SYL" akcininkų sprendimas dėl įmonės kapitalo denominavimo valiutos (2016-12-30).

- - -

UAB "Naujoji prekyba", kodas 302766118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Karkazų k. 7
Pranešimo Nr. 3877300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ars informatica", kodas 226328440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3877301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Med & Beauty Factory", kodas 303065885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 205
Pranešimo Nr. 3877302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Eurometras", kodas 170550172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 3877303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERVITA", kodas 148241275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 39-4
Pranešimo Nr. 3877304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "MUREKS", kodas 300560062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 3877305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko spr. (2017-02-28).

- - -

MB "Gvildas", kodas 304469806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3877306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02).

- - -

UAB "ŽSA 3", kodas 302878619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3877307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERSITA", kodas 301133661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dainavos k.
Pranešimo Nr. 3877308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 82

UAB "Deltacar", kodas 302249619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-12
Pranešimo Nr. 3877309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Mažoji bendrija "Vanduo H2O", kodas 304456513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3877310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-02-28).

- - -

UAB "CAREL PROPERTIES BALTIC", kodas 300061458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16-1
Pranešimo Nr. 3877311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-01).

- - -

ALFA MOKSLINIŲ TYRIMŲ CENTRAS, kodas 302651468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gubojų g. 19
Pranešimo Nr. 3877312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-23);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-23).

- - -

VšĮ "Švietimo idėjos", kodas 302670415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-33
Pranešimo Nr. 3877313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Žolynų gatvės bendruomenė, kodas 302754443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 22-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3877314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "GP odontologija", kodas 135892624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 35-2
Pranešimo Nr. 3877315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Avakompas", kodas 126062070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3877316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "Aldmika", kodas 301064560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-46
Pranešimo Nr. 3877317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Širvintos verslui ir laisvalaikiui", kodas 178263320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 81
Pranešimo Nr. 3877318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-17); Įstatai (2017-02-17);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-17); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-02-17).

- - -

UAB "Aranga", kodas 304471636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3877319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Itora", kodas 302303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 3877320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTODA", kodas 186485484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97-101
Pranešimo Nr. 3877321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTIFIKA", kodas 126034092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Mėtų g. 98
Pranešimo Nr. 3877322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "NOTIFIKA" VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS
(2016-12-29).

- - -

UAB "Terdžola", kodas 303430572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3877323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-02-28 (2017-02-28).

- - -

UAB THERMO TRAFIC GROUP, kodas 302998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pamūrinės g. 12
Pranešimo Nr. 3877324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELRUNAS", kodas 148256925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 6-65
Pranešimo Nr. 3877325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2017-02-15).

- - -

UAB "Medusa concert", kodas 135812959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-6
Pranešimo Nr. 3877326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-03).

- - -

UAB Kauno kogeneracinė jėgainė, kodas 303792888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3877327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "BALTIJOS BITĖ", kodas 125600185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-1
Pranešimo Nr. 3877328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Kevia", kodas 304093026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 3877329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB "N&D TRADE", kodas 302654069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3877330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02); Užsienio asmens pasas
(2017-03-02).

- - -

VšĮ "IN SCRIPT", kodas 302953858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 15-13
Pranešimo Nr. 3877331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-02-24).

- - -

IĮ "STATRUVA", kodas 301561562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3877332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso netekimo
įregistravimo (2017-02-17); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo
(2017-02-17).

- - -

UAB "Vomas", kodas 304472535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 3877333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kauno tarptautinis upių uostas, kodas 135824541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 3877334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "TransLord", kodas 302802176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3877335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Vladimiro Kalnickio personalinė įmonė, kodas 123193762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 15-13
Pranešimo Nr. 3877336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-02 (2017-03-01).

- - -

MB Augos Promo, kodas 302935511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3877337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus skyrimo
(2017-02-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjo 2016-12-23
(2017-02-27).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Blauzdžių agroservisas", kodas 256713470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Blauzdžių k.
Pranešimo Nr. 3877338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-02-21); Įgaliojimas (2017-02-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo administratoriaus keitimo (2017-02-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-16 (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų agrochemija", kodas 167556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Čekoniškių g. 28
Pranešimo Nr. 3877339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTO TAKSI", kodas 141431667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 3877340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė", kodas 166576122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 3877341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-02-28); Valdybos posėdžio protokolas (2017-02-28); Įgaliojimas (2017-02-28).

- - -

UAB "Sveikatos technologijos", kodas 303477020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53A-10
Pranešimo Nr. 3877342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus ir
įstatų keitimo ryšium su tuo. (2017-03-01).

- - -

UAB "ROMPEKA", kodas 124530079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-104
Pranešimo Nr. 3877343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Luckaus transportas", kodas 145346125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 3877344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibalas", kodas 156637826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taurostos g. 16A
Pranešimo Nr. 3877345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Cefta", kodas 303218683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 31-5
Pranešimo Nr. 3877346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Limo trading company", kodas 133114845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3877347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Tomo Pavlavičiaus įmonė, kodas 145583697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 100-15
Pranešimo Nr. 3877348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Kvadras", kodas 303437410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3877349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-03-02).

- - -

A. Vilkausko projektavimo darbų įmonė, kodas 177081279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 90

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Parko g. 1-8
Pranešimo Nr. 3877350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-02-27).

- - -

UAB "Statuva ir ko", kodas 302426852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raisteniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3877351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-28).

- - -

MB "Racionalus komfortas", kodas 303195875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Ermatėja", kodas 304472510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3877353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilmis", kodas 303388995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3877354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Klirameda", kodas 136036280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laugalio k. Amatininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3877355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 91

- - -

UAB "Paslaugos Jūsų verslui", kodas 301741005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 35
Pranešimo Nr. 3877356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Gruditos logistika", kodas 304286598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 3877357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Paslaugų slėnis", UAB, kodas 303330981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3877358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-03-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-03-02).

- - -

UAB Mato veterinarija, kodas 186091774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Jogailos g. 87
Pranešimo Nr. 3877359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 3877360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Dinorsa", kodas 135746847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimės g. 48
Pranešimo Nr. 3877361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-23); Įstatai (2017-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-23).

- - -

UAB "Investija", kodas 303294535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3877362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Frible", kodas 302708168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3877363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-17 (2017-02-28).

- - -

UAB "VM VALDA", kodas 301233569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 3877364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BANA", kodas 110650435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 3877365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-03-01).

- - -

UAB "OptimusCRM", kodas 301695376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-17
Pranešimo Nr. 3877366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Evaris", kodas 302722851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k. Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 3877367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "ŽSA 4", kodas 302878672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3877368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

MB "Titaras", kodas 303993873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pulko g. 6
Pranešimo Nr. 3877369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Prokūra (2017-03-02).

- - -

UAB "Ideali figūra", kodas 303193956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27D-7
Pranešimo Nr. 3877370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAISTA", kodas 224857480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Tradicija ir stilius", kodas 304456723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3877372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-03).

- - -

D. Žičkevičienės firma, kodas 134033976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 28-1
Pranešimo Nr. 3877373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2017-02-07 (2017-02-13).

- - -

UAB "Vilaurija", kodas 304151020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-14).

- - -

UAB "Geri architektai", kodas 303477910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 4D-2
Pranešimo Nr. 3877375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB RE Statyba, kodas 301855592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 17-23
Pranešimo Nr. 3877376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMILIJA", kodas 124930632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 18-14
Pranešimo Nr. 3877377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2017-03-01).

- - -

UAB "AMV Project", kodas 302500338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3877378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-03); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

VšĮ Europos ritmu, kodas 302323471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 40
Pranešimo Nr. 3877379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTEKA", kodas 155937297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21-4A
Pranešimo Nr. 3877380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Moneta International UAB, kodas 304291086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3877381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 96

UAB "RIMDIKS", kodas 234401240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 4-35
Pranešimo Nr. 3877382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas keisti istatus (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlės Rokiškyje", kodas 300582265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 3877383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS EKONOMINĖS PLĖTROS AGENTŪRA, kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 5A
Pranešimo Nr. 3877384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2017-02-23);
Įsakymas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2017-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKO IR TADO LEIDYKLOS" SPAUSTUVĖ, kodas 123946644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3877385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-03).

- - -

Mažoji bendrija "Spauda ir leidiniai", kodas 304456335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3877386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-02-28).

- - -

UAB "Kuprioniškių valda", kodas 300646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3877387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3877388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Kamdemija", kodas 304472542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Soliara", kodas 302833766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 10-9
Pranešimo Nr. 3877390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Ekuotekas", kodas 302494700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3877391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2017-03-03).

- - -

UAB "Auriga LT", kodas 300016438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 27-9
Pranešimo Nr. 3877392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 98

Eurostatybų koncernas, UAB, kodas 300108445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 9
Pranešimo Nr. 3877393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Erelis", kodas 304471682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3877394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MERIDA VILNIUS", kodas 110849896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3877395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMA", kodas 120401222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3877396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Šeškupė", kodas 178228725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 3877397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Artemus", kodas 304095098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3877398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2017-03-01); Akcininkų sprendimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Vygtransa", kodas 304285304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Buktos k. Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 3877399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-02).

- - -

A. Derkač firma "ANLE", kodas 122534748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-129
Pranešimo Nr. 3877400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-03-02).

- - -

UAB EMNETA, kodas 302911962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 17-218
Pranešimo Nr. 3877401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIVA", kodas 122905121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3877402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Kašmyras", kodas 303483404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25-2
Pranešimo Nr. 3877403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-24); Įstatai (2017-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti įmonės įstatus ir įstatinio kapitalo akcijų nominalią vertę.
(2017-02-24).

- - -

UAB "ALAMANAH", kodas 302310068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 18
Pranešimo Nr. 3877404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-01).

- - -

Alvydo Baikos įmonė, kodas 169244723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 3877405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-03-01);
Nuostatai (2017-03-01); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2017-03-01).

- - -

UAB LAURILITA, kodas 301845559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 11-24
Pranešimo Nr. 3877406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-02-28); Įgaliojimas (2017-02-28); Užsienio asmens pasas
(2017-02-28).

- - -

UAB "Vogbera", kodas 302563712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 43A
Pranešimo Nr. 3877407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra culta", kodas 172787729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žieveliškės k.
Pranešimo Nr. 3877408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2016-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-03-03).

- - -

UAB "ŽVEJYS LT", kodas 301775534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 31
Pranešimo Nr. 3877409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ŽALUMA", kodas 122925871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 3877410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESGVYTIS", kodas 271404940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 3877411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-28); Įstatai
(2017-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTODA", kodas 151369947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 3877412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "SVAJONIŲ ŠILAS", kodas 124368773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3877413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

TŪB Verslo Teisės Grupė "LEGES | LB", kodas 301722617
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 39
Pranešimo Nr. 3877414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-02-28); Įgaliojimas (2017-02-28); Teismo nutartis / Dėl
Šiaulių apygardos teismo 2017 m. vasario 13 d. nutartyje nurodyto įmonės pavadinimo ištaisymo, įsiteisėjo
2017-02-24 (2017-02-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-02-24 (2017-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metrasta", kodas 165220949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 3877415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-22 (2017-02-28).

- - -

UAB "Angus LT", kodas 303198921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Arkos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3877416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 25, Joniškis savininkų bendrija, kodas 302525042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 25-5
Pranešimo Nr. 3877417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2017-02-28).

- - -

UAB "Europlatis", kodas 303426549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3877418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Europlatis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Avelina", kodas 304459000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3877419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų
registravimo (2017-02-22); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo, vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2017-02-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-22); Užsienio asmens pasas (2017-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CIPEL BALTIKA", kodas 110737089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3877420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-02-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2017-02-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo
(2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fulda", kodas 134805787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 54-2
Pranešimo Nr. 3877421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

MB "Augrida", kodas 304051408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 6-2
Pranešimo Nr. 3877422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 104

MB "Agsola", kodas 303389257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 16A-1
Pranešimo Nr. 3877423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-09 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMVYGA", kodas 124260192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 64
Pranešimo Nr. 3877424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOVITA", kodas 123276247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3877425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS DAILININKŲ FONDAS, kodas 141655843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 10
Pranešimo Nr. 3877426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-03-02).

- - -

UAB "Kimija", kodas 304186199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3877427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-03-03).

- - -

UAB "Baltic Peat", kodas 304180239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3877428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Europos fondų investiciniai projektai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-01).

- - -

MB "Sklypų projektavimas", kodas 304268753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 2-oji g. 22
Pranešimo Nr. 3877429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-02-27).

- - -

UAB "AMBER FOREST", kodas 301741959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prūdiškės k. Peršokšnos g. 43
Pranešimo Nr. 3877430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Amber forest"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2017-02-28).

- - -

UAB "Baltic BioScience", kodas 302590321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3877431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "VELAURA", kodas 302698489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sūduvos g. 9
Pranešimo Nr. 3877432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-03).

- - -

UAB "Mičas", kodas 304122862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3877433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2017-02-20).

- - -

Šiaulių pramonininkų asociacija, kodas 145167923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3877434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; kito organo; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos narių duomenų įregistravimo
(2017-02-27); Įstatai (2017-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, tarybos narių
išrinkimo (2017-02-27); Įgaliojimas (2017-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių
išrinkimo.

- - -

R. O. Šimoliūnienės įmonė "Žuvėdra", kodas 132750986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 39-3
Pranešimo Nr. 3877435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2017-02-03 (2017-02-13).

- - -

UAB "Versli Europa", kodas 303131972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3877436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Mažoji bendrija "Maisto sprendimai", kodas 304458368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 3877437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl teismo proceso ne teismo tvarka vykdymo (2017-02-28).

- - -

UAB "Rosenberg Baltic", kodas 300635390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3877438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norteksa", kodas 302978352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3877439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUGENERA", kodas 145892423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 26
Pranešimo Nr. 3877440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-03-02).

- - -

UAB "Polarus", kodas 304235397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Statybų vilkai", kodas 302685424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Anglininkų k. Malūno g. 2A
Pranešimo Nr. 3877442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 108

- - -

MB "RIJOMA", kodas 303148103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Šliūpo g. 13
Pranešimo Nr. 3877443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Impex Automobile LT, UAB, kodas 302316904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3877444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Edukaciniai sveikatos plėtros projektai", kodas 304471668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 50-15
Pranešimo Nr. 3877445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Decorall, kodas 302871749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3877446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. PR-2016.12.15 DĖL
BENDROVĖS ĮSTATŲ KEITIMO (2016-12-30).

- - -

PADME INVEST, UAB, kodas 302426311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3877447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-03-03).

- - -

UAB "Visi hobiai", kodas 303307705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3877448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03); Įgaliojimas
(2017-01-25).

- - -

UAB "Juarta", kodas 303231531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 37-13
Pranešimo Nr. 3877449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Česlovo Gedgaudo labdaros fondas, kodas 193373336
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 3877450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

Wood Line Titnagas, UAB, kodas 303473470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3877451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2017-02-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-02-28).

- - -

UAB "Excellent technologies", kodas 302703064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3877452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Gastos", kodas 302767120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 3877453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2017-03-02).

- - -

UAB "Žymuva", kodas 303255009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainotiškių k. Ežero g. 35
Pranešimo Nr. 3877454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Deifakta", kodas 303551620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3877455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir patikslintų vadovo
duomenų įregistravimo (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-02).

- - -

Mažoji bendrija "Žalioji salota LT", kodas 304456239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros ne
teismo tvarka vykdymo (2017-02-28).

- - -

UAB "Metalynas", kodas 303455860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Marijampolės g. 92
Pranešimo Nr. 3877457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

VšĮ "Teisė veikti", kodas 304226074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3877458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 111

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Biržų miesto Vilniaus gatvės 92 namo bendrija, kodas 302856149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 92-10
Pranešimo Nr. 3877459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2017-02-22).

- - -

"SECURITY COMPONENTS", UAB, kodas 111759715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDUVA", kodas 123634993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 19-1
Pranešimo Nr. 3877461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-28).

- - -

UAB EKOŠALTINIS, kodas 302801836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3877462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "HEATMANN", kodas 302620113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22-72
Pranešimo Nr. 3877463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

"Info namai", UAB, kodas 302432481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3877464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Elmovilus", kodas 303426353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k.
Pranešimo Nr. 3877465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-22); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2017-02-22).

- - -

UAB "Laukininkų prekyba", kodas 141216472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 3877466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

MB "Pylimo šešetas", kodas 303755861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-80B
Pranešimo Nr. 3877467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03).

- - -

UAB "Kurosha", kodas 303321377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3877468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 113

- - -

Mažoji bendrija "Malkos ir briketai", kodas 304457857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3877469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-02-28).

- - -

UAB "Turto galerija", kodas 301150116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gėlių g. 5-3
Pranešimo Nr. 3877470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl eurų keitimo į litus (2016-12-29).

- - -

UAB "Leitas", kodas 304457608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3877471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-02); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-01); Įgaliojimas
(2017-03-01).

- - -

UAB "Donauto", kodas 301170752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 27-27
Pranešimo Nr. 3877472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nėja plius", kodas 303364243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 17-48
Pranešimo Nr. 3877473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-03-03).

- - -

UAB CAPITAL paskolų brokeris, kodas 303466497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3877474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-01).

- - -

UAB "Manpower Lit", kodas 300529825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3877475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-01-20); Įstatai (2017-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios
vertės konvertavimo iš Lt į Eur, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2017-01-20).

- - -

UAB "Deivilė", kodas 302643795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3877476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-01 (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoalvus", kodas 171764229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Žilevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3877477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Reklamdariai", kodas 304471611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3877478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IMPERIAL DENTA GROUP, kodas 300595501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stiklo g. 8
Pranešimo Nr. 3877479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 115

- - -

UAB Ateities TRIO, kodas 302981996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3877480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viltra", kodas 302646211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 193-4
Pranešimo Nr. 3877481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo iš litų į eurus. (2017-02-28).

- - -

UAB "Pakavimo paslaugos", kodas 303299831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Miltinio g. 15
Pranešimo Nr. 3877482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Biocleantech", kodas 302615109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sereikių k. Sereikių g. 17
Pranešimo Nr. 3877483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

FRANMAX, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3877484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Valdybos sprendimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Polymer recycling", kodas 302651532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Molėtų g. 18A
Pranešimo Nr. 3877485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-03-02).

- - -

Mažoji bendrija "Ežerai", kodas 304456495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3877486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-02-28).

- - -

UAB "LIUDUKSAS", kodas 300645274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-5
Pranešimo Nr. 3877487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 6, kodas 145528918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 6
Pranešimo Nr. 3877488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI" ir ko, kodas 165688047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 3877489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko registravimo (2017-02-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-02-28); Įgaliojimas (2017-02-28).

- - -

EA INFOTECH, UAB, kodas 302577306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-10
Pranešimo Nr. 3877490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-03).

- - -

UAB "Valneta", kodas 304388293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3877491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-15 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "AMBER TREE", kodas 302431447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 3877492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Liteca", kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3877493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobida", kodas 304106744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-13
Pranešimo Nr. 3877494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

MB "Sprendimo laisvė", kodas 304095792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 3877495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Protokolas (2017-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 118

UAB "ABO Group", kodas 302630029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3877496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-03-02).

- - -

UAB Duomenų logistikos centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3877497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pro arte decor", kodas 304057756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lokių g. 1
Pranešimo Nr. 3877498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-03-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISERIS", kodas 222288190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 3877499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2017-02-28); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "VASPETA", kodas 302790158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3877500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-30); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2017-01-30).

- - -

Medžiotojų klubas "Kaltinėnai", kodas 304471789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pasausalio k. 7
Pranešimo Nr. 3877501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gapa", kodas 303388319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 3877502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopramoga", kodas 302244465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 26-28
Pranešimo Nr. 3877503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-27).

- - -

UAB "EECO", kodas 300507572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 3877504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Business Development Enterprise, UAB, kodas 300535365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 18-77
Pranešimo Nr. 3877505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING INVESTMENT", kodas 302525964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3877506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 120

Uždaroji akcinė bendrovė "LINETA", kodas 180170777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 17-2
Pranešimo Nr. 3877507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-03).

- - -

UAB "SDM Trans Group", kodas 304456075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3877508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-03-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MELVILUS", kodas 225942880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3-308
Pranešimo Nr. 3877509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-27); Įstatai (2017-02-27); Akcininkų
sprendimas (2017-02-27).

- - -

UAB D&A SERVISAS, kodas 302651379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 11A
Pranešimo Nr. 3877510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-03-02).

- - -

UAB "IT sprendimų sinergija", kodas 303322447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3877511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Pranešimas / Pranešimas dėl vienintelio akcininko susirinkimo (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 121

UAB "Cedas", kodas 304227450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3877512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FINMETA", kodas 300835455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 23
Pranešimo Nr. 3877513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-02-28).

- - -

UAB "Baltic Wooden Containers", kodas 301766535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3877514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-28).

- - -

UAB "Vaisiai Jums", kodas 302786925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 3877515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "JAUKUS NAMAS", kodas 300112714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 15-33
Pranešimo Nr. 3877516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

Vaikų ir jaunimo užimtumo klubas "Kietas riešutėlis", kodas 304171496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 65-20
Pranešimo Nr. 3877517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-28).

- - -

UAB "Baldalija", kodas 123511738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3877518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leonardas ir kompanija", kodas 233918270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k. Bruknių g. 2
Pranešimo Nr. 3877519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Ligvida", kodas 300621686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 49-25
Pranešimo Nr. 3877520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Agrokryptys", kodas 302587535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 3877521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-28).

- - -

UAB "ŽSA 1", kodas 302878505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3877522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Sriegė", kodas 304286527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-10
Pranešimo Nr. 3877523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-03-02).

- - -

UAB "Teriošino projektavimo firma", kodas 122864226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 2A
Pranešimo Nr. 3877524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-28).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 3877525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽARGA", kodas 123961938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 3877526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-02).

- - -

Mažoji bendrija "Kepėjas 2017", kodas 304458877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka vykdymo (2017-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 124

- - -

Mažoji bendrija "Strutienos kvapas", kodas 304457540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka vykdymo (2017-02-28).

- - -

Mažoji bendrija "Kebabų tiekimas", kodas 304458884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3877529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros ne
teismo tvarka vykdymo (2017-02-28).

- - -

MB "LB konsultacijos", kodas 304229145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 3-31
Pranešimo Nr. 3877530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-19 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Armitransa", kodas 300023183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 35-21
Pranešimo Nr. 3877531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Libero investicijos", kodas 303357925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3877532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 125

UAB "Totochemical", kodas 302351015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 17
Pranešimo Nr. 3877533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrora", kodas 303085592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 1
Pranešimo Nr. 3877534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2016-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-03-03).

- - -

UAB "Joras", kodas 304283851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 3877535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA OPTIMA", kodas 301150027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3877536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2016-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-03-03).

- - -

IĮ "Ilmutė", kodas 300525990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-25
Pranešimo Nr. 3877537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjo
2017-02-18 (2017-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 126

UAB DEVERTA, kodas 302868614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 3877538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2017-01-24 (2017-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3877539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-01).

- - -

V. Ovsianikovos įmonė, kodas 141754866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 3877540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-31 (2017-02-24).

- - -

UAB "Comestata", kodas 126156299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3877541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus (2016-12-29).

- - -

UAB "VPK Vitaka", kodas 300100950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 3877542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Fasadena", kodas 300653755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 3877543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žvirblonių kaimo bendruomenė, kodas 302316270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Simaniškių g. 12
Pranešimo Nr. 3877544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Andzejevski", kodas 303191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 3877545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-28).

- - -

UAB "Sonveras", kodas 304434100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3877546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-02).

- - -

UAB "My Land LT", kodas 302476570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k. Skuodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3877547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28).

- - -

UAB "Spinter tyrimai", kodas 125977841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35-5A
Pranešimo Nr. 3877548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Naujoji Rosma", kodas 224619340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60A
Pranešimo Nr. 3877549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Patvirtinti 2016 metinės atskaitomybės dokumentai, paskirstytas pelnas, mažinamas įstatinis kapitalas
(2017-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo / 2016m.balanso duomenų
papildymas (2017-03-02).

- - -

UAB "Lacerum", kodas 304460935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3877550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Skonio kulka", kodas 304074969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3877551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-21).

- - -

Bazilionų žemės ūkio bendrovė, kodas 175712183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 3877552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Motonindzės", kodas 304428859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3877553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-03-02).

- - -

UAB DTP Service, kodas 302723939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3877554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-03).

- - -

UAB "Angelo Decor", kodas 303022389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29
Pranešimo Nr. 3877555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Akcininkų
sprendimas (2017-03-02).

- - -

UAB Atliekų rūšiavimo centras, kodas 304156633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3877556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-03-02).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS CENTRINIS VERTYBINIŲ POPIERIŲ DEPOZITORIUMAS", kodas 110059343
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3877557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "jungiamas
peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo" įregistravimo (2017-02-24); Pažyma apie besijungiančių peržengiant
vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių
įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2017-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas neatlikti jungimosi sąlygų vertinimo ir nerengti jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos (2017-02-24); Užsienio
valstybės registro išrašas (2017-02-24); Įgaliojimas (2017-02-24); Jungimo sąlygos (2017-02-24); Ataskaita / Jungimosi
ataskaita (2017-02-24).

- - -

UAB "Lyderio grupė", kodas 300539253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-14
Pranešimo Nr. 3877558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Šiaulių vyturys", kodas 301144711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 1C
Pranešimo Nr. 3877559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

- - -

UAB "Mokumo sprendimai", kodas 302754429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-55
Pranešimo Nr. 3877560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEMA", kodas 220893340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 33-16
Pranešimo Nr. 3877561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Lietuvos muaythai federacija, kodas 191693316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3877562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos MUAY-THAI sąjunga); veiklos tikslų; vadovo; valdybos;
prezidiumo; vykdomojo komiteto; kito organo; revizoriaus; valdybos pirmininko; vykdomojo komiteto pirmininko;
generalinio sekretoriaus; trenerių tarybos; teisėjų tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28).

- - -

UAB "Temzė", kodas 304451345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-02-28); Įgaliojimas
(2017-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arinta", kodas 184566560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3877564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės
ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-02-28); Įgaliojimas (2017-02-28).

- - -

UAB "Beltorsa", kodas 304472898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3877565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gyvūnų globos ir apsaugos draugija "Gyvūnų globa", kodas 170109911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 18
Pranešimo Nr. 3877566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-03-02).

- - -

MB "Merakis", kodas 303245919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 58-3
Pranešimo Nr. 3877567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

A. TSINDELIANI IĮ, kodas 302831555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3877568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 132

- - -

UAB "Ikovita", kodas 304444112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3877569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-03).

- - -

UAB "Stplastas", kodas 303260419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3877570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stilingas plastikas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-03); Pranešimas (2017-03-03).

- - -

UAB "TAT Logistic", kodas 300860533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3877571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALDĖ", kodas 221522110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 56-23
Pranešimo Nr. 3877572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-063 Puslapis 133

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


